
      
  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A  R  I  T  M  A 
Klub založen v roce 1919 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                                                                                                            

SK Aritma Praha        
 

MFK Dobříš 
7. srpna 2020 

 10:15 hod 
2. kolo 

 

Fortuna Divize B – 2021/2022  
 

 

 



A mužstvo – klubové aktuality 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pozvánka na 1. kolo MOL Cupu 
V prvním kole českého poháru MOL cupu  ve středu 11.8. sehraje naše áčko doma 
ve Vokovicích s třetiligovým mužstvem Povltavská fotbalová akademie (bývalé 
Štěchovice). Přijďte podpořit naše áčko ve snaze postoupit do dalšího kola této 
nejvyšší české pohárové soutěže.  

 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma, 
 
po nedokončeném ročníku 2020-21 (soutěže byly přerušeny v říjnu 
2020) vás opět vítáme v areálu Aritmy na prvním domácím utkání 
našeho Áčka v sezóně 2021-22. Pauza to byla kvůli pandemii Covidu 
velice dlouhá a poslední mistrovské utkání sehrál A tým v říjnu 
loňského roku, kdy jsme v derby utkání podlehli ve Vokovicích 
Meteoru 1:2. Přestože byla sportovní činnost ve Vokovicích 
přerušena na velice dlouhou dobu, vedení našeho fotbalového klubu 
nezahálelo a pauzu využilo k instalaci nového osvětlení na hřištích 
s umělých povrchem, což umožní prodloužit jejich využití i ve 
večerních hodinách.  
Během měsíce srpna zahájí svůj nový soutěžní ročník naše 
mládežnická mužstva, mužské týmy sehráli svá první mistrovská 
utkání již minulý týden a shodou okolností vždy s výsledkem 4:3. 
Zatímco naše Áčko neuspělo na hřišti ambiciózního týmu České 
Lípy, naše Béčko nepříznivý stav otočilo a porazilo silný Braník. 
 
Užijte si dnešní zápas a proto ARITMA DO TOHO!!! 

Rozloučení se zesnulým Petrem Berkou 
Bývalí hráči a kamarádi přišli zavzpomínat 
v červnu na hřišti ve Vokovicích na svého 

spoluhráče a kamaráda Petra Berku, který zesnul 
předčasně ve věku 67. let. Petr byl po celý život 

věrným Aritmákem. Čest jeho památce.  



A mužstvo – realizační tým a soupiska 2020/21 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistent trenéra Ksandr Ondřej 

Asistent trenéra Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 

 

brankář Stareček  Jan 1992 

   

brankář Roub  David 1999 

obránce Lelitro Teodoro 2000 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Cseh Martin 1988 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Šedivý Jakub 1999 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Šedivý Luboš 1999 

záložník Krupička Vojtěch 2000 

záložník Rybka Ondřej 1984 

záložník Havlíček Michal 2001 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Baran  David 1996 

útočník Glasnovič Marin 1995 

 
 
 
 

Příchody 

záložník Kortiš Daniel 2000 Dynamo Č. Budějovice 

útočník Míka Václav 2000 Dynamo Č. Budějovice 

záložník  Novotný  Adam 2002 Dukla Praha 

obránce Stříška Rastislav 2000 SK Kladno 

obránce Jáša Mikuláš 1999 Táborsko 

obránce  Pecha Ivan 1986 návrat ze zahraničí 

záložník Efenberk Josef 2002 Studenec 
 
 
Odchody 

obránce Frnoch Daniel 1997 studium v zahraničí 

záložník Beneš Jan 1996 do Jiskry Modrá 

brankář Konečný Daniel 2000 do Viktorie Žižkov 

záložník Horáček 
Ladislav 

Ladislav 2001 ukončení činnosti 



    A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 
                                                                                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
  

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a příznivce středočeského klubu 

MFK Dobříš. 

V dnešním divizním utkání hostíme nám dobře známý středočeský tým MFK Dobříš, se kterým 
se již několik posledních let v divizní soutěži pravidelně utkáváme.  V minulém ročníku, který 
byl ukončen kvůli epidemii Coronaviru již v říjnu po 8. kole, jsme doma ve Vokovicích našeho 
dnešního soupeře porazili 2:0. V prvním utkání nového ročníku Dobříš na domácím hřišti 
nebodovala, když podlehla Neratovicím 0:1.  
 

MFK Dobříš je středočeský fotbalový klub, který byl založen v  roce 1922. Brzy po založení so 
dobříšský klub určil i své klubové barvy – černou a bílou.  Ve třicátých letech hrál klub svá 
mistrovská utkání pod Podbrdskou župou fotbalovou. Po válce změnil klub poprvé svůj 
název, kdy z SK Dobříš se stal Sokol Dobříš. V padesátých a šedesátých letech hrála Dobříš 
v krajských soutěžích. V roce 1988 klub poprvé vstoupil do divize. V dalších letech se klub 
pohyboval opět v krajských soutěžích, ale mezi lety 2005/2010 přišel pád dobříšského fotbalu 
a A-mužstvo se ocitlo až v I.B třídě. Poté se v klubu začalo koncepčně pracovat s mládeží, 
Áčko postoupilo zpět do krajského přeboru a od roku 2016 reprezentuje klub v divizních 
soutěžích 
 

Soupiska MFK Dobříš 
 

Brankáři: Weber Radim (1983)  

Hráči do pole: Procházka Radek (1989), Pokorný David (1992), Horáček Jan (1996), Talůžek Robert (1983), 

Junek Patrik (1997), Kilián Lukáš (2001), Puchmajer  Ondřej (1998), Machač Vojtěch (1993), Kozohorský 

Pavel (1992), Masopust Petr (1998), Šrain Jan (1997), Šrain Václav (1992) , Janda Tadeáš (2001), 

Skočdopole Martin (2001), Knyazev Oleg (2001) 
 

Trenér: Dort Filip  Asistent trenéra:  Hemr Martin  Vedoucí: Máša Josef 
 

Poslední vzájemná utkání 
Divize A - 2020/21 ARITMA – Dobříš   (podzim) 2:0 Dobříš – ARITMA  (jaro) nehr. 

Divize A - 2019/20 ARITMA – Dobříš   (podzim) 2:0 Dobříš – ARITMA  (jaro) nehr. 
 

MFK Dobříš - umístění v posledních 5 letech 

2020/21 Divize B ročník nedohrán 

2019/20 Divize B 16. místo  

2018/19 Divize A 14. místo 

2017/18 Divize A 10. místo 

2016/17 Divize A  7. místo 

MFK Dobříš 
Klub založen v roce 1922 

   



A mužstvo – odehráno                                              
 
 

Zbytečná ztráta bodů u aspiranta postupu 

Fortuna Divize B –1. kolo, 31.7.2021 

FK Arsenal Česká Lípa – SK ARITMA 
4:3 (2:1)   

Branky: 27. Bulejko, 36. Petr, 48. Halbich. 67. Blažek – 12. Štohanzl, 61. Bedrna, 78. Troníček 

Karty: ŽK 44. Vacek -  ŽK 14. Míka, ŽK 43., ŽK 27. Krupička 

Diváci: 170 

SK Aritma Praha: Stareček – Bedrna, Cseh, Štohanzl (43. Novotný), Baran (81.lelitro), Junek, 
Pivrnec, Šedivý J. (81. Macek), Troníček (K) Krupička, Kortiš (35. Efenberk), Míka 

Sedm branek, nervózní utkání, vítězství domácího Arsenalu. Ne, diváci se v České Lípě 

v rámci prvního divizního kola nenudili. Severočeši doma nakonec udolali Aritmu Praha 4:3 a 

vstoupili do sezony tím nejlepším možným způsobem.  

Úvod utkání patřil hostům z Prahy, v jedenácté minutě využil Štohanzl zaváhání českolipské 

obrany tím, že využil uličku v obraně a nebojácně prošel a poslal míč mezi tři tyče - 0:1. Jenže 

domácí se nevzdali a ve 27. minutě rozhodčí nařídil přímý trestný kop na branku Aritmy. K míči 

se postavil Bulejko a nádherně ho trefil z úhlu k zadní tyči, gólman Stareček neměl šanci - 1:1. 

O devět minut později se po rohovém kopu po nacvičeném signálu trefil Petr -2:1.  

Do druhé půle vstoupili lépe domácí, Petr přihrál zpětnou přihrávkou Halbichovi, který se 

prosadil přízemní střelou - 3:1. Poté zahrozili hosté, jenže Žižka byl proti, když vykopl tvrdou 

střelu Novotného z trestného kopu z brankoviště. Po hodině hry jim to vyšlo, Novotný poslal 

míč od rohového praporku do vápna, kde se nejlépe zorientoval Bedrna a snížil skóre na 3:2. 

Českolipským se podařilo Blažkem zvýšit skóre na 4:2, jenže deset minut před koncem hosté 

hru z dramatizovali, když se trefil Troníček 4:3. Pak už to byl boj, domácí úspěšně odolali 

náporu hostí a připsali si první vítězné utkání. 

 

 Komentář trenéra Ládi Proška 

„Dnešní zápas byl dost nervózní, prostě úvodní kolo. Hlavně jsme rádi, že se už hraje. Úvod 

patřil nám, šli jsme do vedení. Já hlavně nechápu ten obrat, kdy jsme dostali dvě branky po 

standardních situacích. Pak jsme pořád dotahovali, ale soupeř vždy odskočil. Po sedmdesáté 

minutě soupeř odešel fyzicky, ale my jsme toho nevyužili k vyrovnání. Pro divácké oko to bylo 

zajímavé, ale pro nás bolestivé, protože nevyhrál lepší," smutně pravil Ladislav Prošek, kouč 

Aritmy.  



A mužstvo – odehráno 
 

 
 

Ze zápasu 1. kola  Fortuna Divize B - Česká Lípa - Aritma 
 
 

 
 

       
 

 
 



A mužstvo – rozpis zápasů 
 
 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva - Divize B podzimní část  

1. So 31.07.21 Česká Lípa - ARITMA 4:3 (2:1)  prohra 

2. So 07.08.21 ARITMA - Dobříš 10:15 hod  

3. So 14.08.21 SK Kladno - ARITMA 10:15 hod  

4. So 21.08.21 ARITMA – Most/Souš 10:15 hod  

5. So 28.08.21 Tatran Rakovník - ARITMA 10:15 hod  

6. So 04.09.21 ARITMA – Český Brod 10:15 hod  

7. So 11.09.21 Ostrov - ARITMA 16:00 hod  

8. So 18.09.21 ARITMA – Meteor Praha 10:15 hod  

9. So 25.09.21 Louny - ARITMA 15:30 hod  

15. Út 28.09.21 ARITMA - FK Brandýs n. L. 10:15 hod  

10. So 02.10.21 ARITMA - Slaný 10:15 hod  

11. So 09.10.21 Štětí - ARITMA 10:15 hod  

12. So 16.10.21 ARITMA - Březová 10:15 hod  

13. So 23.10.21 Neratovice - ARITMA 10:15 hod  

14. Pá 29.10.21 Chomutov - ARITMA   19:30 hod  
    
 

 

 
 

Momentka ze zápasu Arsenal Česká Lípa – Aritma. 
 Trenér Láďa Prošek udílí pokyny střídajícímu hráči. 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 
 

 

Aktuální tabulka Fortuna Divize B 
1. Český Brod 1 13 1 1 23:9 3 

2. Slaný 1 10 2 2 32:15 3 

3. Česká Lípa 1 8 3 4 28:21 3 

4. Neratovice 1 6 4 2 27:17 3 

5. Brandýs n. L. 1 6 2 3 35:28 3 

6. Štětí 1 6 2 4 29:29 1 

7. Březová 1 6 3 6 18:15 1 

8. Kladno 1 5 3 5 31:22 1 

9. Most/Souš 1 7 0 8 31:27 1 

10. Ostrov 1 5 1 5 21:21 1 

11. Meteror Praha 1 3 4 6 22:29 1 

12. SK ARITMA  1 4 3 8 30:42 0 

13. Chomutov 1 3 4 8 22:28 0 

14. Dobříš 1 4 2 8 23:33 0 

15. T. Rakovník 1 1 4 9 25:37 0 

16. Louny 1 2 1 10 25:49 0 
 
 

Odehrané 1. kolo (31.7.) 
Brandýs n/L - Chomutov 1:0 Most/Souš - Štětí- 1:1 

Kladno - Březová 1:1 Český Brod - Louny  3:0 

Rakovník - Slaný 0:2 Ostrov – Meteor Praha 0:0 

Česká Lípa - Aritma 4:3 Dobříš - Neratovice  0:1 
 
 
 

Aktuálně hrané 2. kolo 
Pá 06.08.2020 FC Chomutov - FK Meteor Praha VIII 18:30 

So 07.08.2020 SK Aritma Praha  - MFK Dobříš 10:15 

So 07.08.2020 FK Arsenal Česká Lípa – FK Brandýs nad Labem 10:15 

So 07.08.2020 FK Neratovice/Byškovice - Kladno 10:15 

So 07.08.2020 SK Štětí – Tatran Rakovník 10:15 

So 07.08.2020 FK Olympia Březová – FK Baník Most/Souš 16:00 

So 07.08.2020 SK Slaný – SK Český Brod 17:00 

Ne 08.08.2020 FK SECO Louny – FK Ostrov 17:00 
 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 
Katalog klubových 

suvenýrů naleznete na 
webových stránkách 

našeho klubu 
 

www.aritma.cz 



B mužstvo 

                                                 SK Aritma B – ABC Braník 4:3 (2:3) 
V prvním mistrovském zápase nového ročníku 2021-22 1.A třídy skupiny B hostilo naše Béčko 

ve Vokovicích ambiciózní tým ABC Braník. Po drtivém úvodu jsme již v 5. minutě vedli 2:0. 

Hned v 7. minutě ale hosté z penalty snížili a ještě do poločasu stav otočili na 3:2 po našich 

trestuhodných chybách. Po změně stran hráči naší rezervy přidali, využili svojí fyzické 

převahy a nakonec silný tým Braníku odjel z Vokovice bez bodového zisku po výhře domácích 

4:3. Dvěma góly se blýskl hráč širšího kádru Áčka Marin Glasnovič, další naše branky 

zaznamenali Martin Macek a Rasťa Stříška. 
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  podzim 2021 

1. ARITMA B ABC Braník 4:3 (2:3) výhra 

3. ARITMA B SK Střešovice So 14.08. 14:00 

15. Cholupice ARITMA B St  18.08. 17:30 

4. TJ Stodůlky ARITMA B Ne 22.08. 17:00 

5. ARITMA B FK Řeporyje Ne 29.08. 17:00 

7. ARITMA B SK Modřany St 01.09. 20:00 

6. ČAFC Praha ARITMA B So 04.09. 10:15 

8. Př. Kopanina B ARITMA B Ne 19.09. 16:30 

9. ARITMA B FK Zlíchov Ne 26.09. 16:30 

10. SK Zbraslav ARITMA B Ne 03.10. 16:00 

11. ARITMA B TJ AFK Slivenec Ne 10.10. 13:45 

12. SK Libuš ARITMA B So 16.10. 10:15 

13. ARITMA B TJ S. Nebušice Ne 24.10. 15:30 

14. ARITMA B 1999 Praha Čt 28.10. 14:30 
 
 

Tabulka I.A tř. skupina B po 1. kole 
1. SK Modřany 1 1 0 0 7:1 3 

2. SK Zbraslav 1 1 0 0 4:0 3 

3. TJ Sokol Cholupice 1 1 0 0 5:2 3 

4. TJ AFK Slivenec 1 1 0 0 4:1 3 

5. SK Aritma Praha B 1 1 0 0 4:3 3 

6. FK Zlíchov 1914 1 1 0 0 2:1 3 

7. ČAFC 1 1 0 0 1:0 3 

8. ABC Braník 1 0 0 1 3:4 0 

9. FK Řeporyje 1 0 0 1 1:2 0 

10. FC Přední Kopanina B 1 0 0 1 0:1 0 

11. 1999 Praha  1 0 0 1 2:5 0 

12. SK Střešovice 1911 1 0 0 1 1:4 0 

13. TJ Sokol Stodůlky 1 0 0 1 0:4 0 

14. TJ Sokol Nebušice 1 0 0 1 1:7 0 

15. SK Čechie Smíchov 0 0 0 0 0:0 0 



Mužstva klubu SK Aritma v sezóně 2021-22 
 
 
 

Mužstvo Soutěž - ročník 2021-22 Zahájení sezóny 

Muži A Fortuna Divize B 31.07.2021 

Muži B 1.A třída sk. B - Praha 01.08.2021 

Muži stará garda 2. liga gentlemanů 40 + 25.08.2021 

Starší dorost  Česká divize dorostu U 19 sk. A 11.08.2021 

Mladší dorost  Česká divize dorostu U 17 sk. A 11.08.2021 

Mladší dorost C 2. třída, U 16 sk. A - Praha 29.08.2021 

Starší žáci  Česká divize žáků U 15 sk. A 14.08.2021 

Starší žáci  Česká divize žáků U 14 sk. A 14.08.2021 

Starší žáci C 1.B třída U 15 sk. C - Praha 28.08.2021 

Mladší žáci  Česká liga žáci U 13 sk. A 14.08.2021 

Mladší žáci  Česká liga žáci U 12 sk. A 14.08.2021 

Mladší žáci C 1.A třída U 12 sk B - Praha 29.08.2021 

Mladší žáci D 1.B třída U 12 sk. F - Praha 29.08.2021 

Přípravka starší 1.B třída U 11 sk. A - Praha 27.08.2021 

Přípravka starší 1.B třída U 10 sk. B - Praha 27.08.2021 

Přípravka starší 1.B třída U 10 sk. L - Praha 27.08.2021 

Přípravka mladší 1.B třída U 9 sk. A - Praha 29.08.2021 

Přípravka mladší 1.B třída U 8 sk. B - Praha 29.08.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtěte zápasový fotbalový zpravodaj 
 

Tento 12stránkový barevný zpravodaj obdržíte zdarma v den 
domácího mistrovského divizního zápasu A-mužstva. Již den předem, 
ale můžete zpravodaj v elektronické podobě nalézt na webových 
stránkách klubu www.aritma.cz  v sekci Zpravodaj, kde je také archív 
všech starších vydání počínaje sezónou 2018-19. 
 

                          

 
 

http://www.aritma.cz/


Klubová oznámení 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Registrace a přihlášky na www.aritma.cz nebo kontaktujte 
p. Jan Brych tel.  774 112 804 

 

http://www.aritma.cz/


Klubová oznámení 
 

 

Jedinečná publikace, která poprvé za dobu existence klubu v knižní podobě na 130 
stránkách, shrnuje rok po roce stoletou historii našeho fotbalového klubu. V publikaci 
naleznete mnoho fotografií a archivních dokumentů. Knihu, ale i další klubové 
suvenýry je možné zakoupit při mistrovských zápasech na Aritmě nebo na objednání 
na adrese klubu. Autorem publikace je dlouholetý hráč Aritmy Tomáš Bečvář. 

 

     
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                         


